
DECRETO DI VARIAZIONE N. 24 DEL 13/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 13/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 15.02.2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la nota del MIUR PROT.23072 del 30.09.2020 di comunicazione preventiva risorse P.A. 2021
di € 11.318,66;
Vista l'assegnazione delle risorse per la dotazione ordinaria , sospeso n. 5 di € 11438,66.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 11.318,66 0,00 120,00 11.438,66
Totale 120,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Attività amministrativa

12.300,00 0,00 120,00 12.420,00

Totale 120,00

13/10/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Donatella Apruzzese

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA

IC I.C. "MANICONE-FIORENTINO"
71018 VICO DEL GARGANO (FG) VIA GIOVANNI VENTITRES. 45 C.F. 93032440716 C.M. FGIC84100A

Pagina 1 di 1Data di stampa: 13-10-2021 21:06

Aoo: Ufficio Protocollo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005631 - 13/10/2021 - C14 - Contabilità general - U


